REQUERIMENTO N°. 040 DE 2016

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria  Municipal de obras,
                                             Serviços  urbanos e habitação”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento Interno, que seja enviado à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviços asfaltamento nas
Ruas da vila São Vicente Residencial, com destaques nas ruas Santa Virgínia, Santa Isaura, Santa
Paula e Santa Isabel.

                                                          JUSTIFICATIVA

Vários moradores nos procuraram, solicitando asfaltamento destas ruas deste setor.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 23/11/2016.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP